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1. Kalle Kiikin valmennusryhmässä vielä vapaita paikkoja, hae 10.4. mennessä

Kalle Kiikin kertomus ensimmäisestä nettivalmennusvuodesta:

SKSL:n järjestämä nettivalmennus Teamspeakin avulla on ensimmäisen vuoden osalta päättynyt. Haluaisin
esittää lyhyen yhteenvedon ennen toisen valmennuskauden alkamista huhtikuussa.

Teknisesti opetus toimi näin: kaikilla oli yhteinen lauta ICC:ssä, jossa oppilailla oli mahdollisuus kommentoida
chattaamalla. Minä ainoastaan puhuin. Ennen jokaista luentoa tarkistin kuuluvuuden, joka pääsääntöisesti oli
hyvä. Vain kerran luennon aikana ilmeni joitakin teknisiä ongelmia, jotka pakottivat keskeyttämään luennon. Näin
ollen pidin yhden ylimääräisen istunnon: yhteensä 41 luentoa.

Valmennukseen osallistui 17 nuorta. Analysoitiin jokaiselta oppilaalta yksi peli ja aktiivisimmilta enemmänkin.
Lisäksi
luonnollisesti tutkittiin kaikkia shakin osa-alueita: avauksia, keskipelejä ja loppupelejä. Pääpaino
valmennuksessani on shakin ymmärtämisellä. Vuosien kokemukseni pelaajana ja valmentajana on siinä avuksi.
Mielestäni pärjääminen shakissa edellyttää samoja periaatteita, joita muutenkin kannattaa noudattaa elämässä:
olennaisen erottaminen epäolennaisesta ja päätöksenteko annetussa ajassa.

Valmennettavat nuoret pelasivat 25.2.2008-3.3.2009 yhteensä 1173 peliä (mukana myös nopean shakin pelit) ja
onnistuivat nostamaan lukuaan yhteensä 1731 pistettä. Selo nousi keskimäärin 102 pistettä 69 pelistä.

Qiyu Zhoun hopeamitali MM-kisoista puhuu itse puolestaan. Vajaa kuukausi sitten päättyneissä koululaisten
PM-kisoissa viisi valmennusryhmän jäsentä menestyi loistavasti: kolme mitalistia ja muillakin positiivinen tulos.
Täten rohkenen olla valmennusvuoteen tyytyväinen.

Kalle Kiik

Valmennus jatkuu huhtikuussa 2009

KvM, FIDE-valmentaja Kalle Kiik jatkaa netin kautta pidettävää viikottaista valmennusta vuonna 2009.
Valmennuksen uusi kausi alkaa alustavasti viikolla 16 (huhtikuun kolmannella viikolla).

Viime vuonna alkaneessa valmennuksessa on ollut 17 nuorta. Tällä kertaa ryhmään saattaa mahtua myös
aikuisia, tosin he eivät saa liiton tukea osallistumismaksuunsa. Ohjeellinen seloalaraja on nuorille 1600, aikuisille
1800.

Vuosittainen valmennusmaksu on 500 euroa, joka sisältää 40 viikottaista 2 tunnin valmennuskertaa. Liitto tukee
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valmennukseen tulevia nuoria 20–40 prosenttia valmennusmaksusta. Tuki ri ippuu valmennettavien määrästä ja
siitä, kuuluuko nuori oman ikäluokkansa viiden selokärkiryhmään 3.3.2009.

Ilmoittautuminen ja tiedustelut liiton toiminnanjohtajalle 10.4. mennessä.

Myös Sauli Tiitta järjestää shakkiopetusta netin kautta:

Nuorille shakinopetusta Internetin kautta koko Suomeen 
Shakkimestari ja shakin opettaja aloittaa ICC:n kautta opettamaan shakkia kerran viikossa huhti-toukokuun
vaihteessa. Shakkilauta välitetään ICC:n (Internet Chess Club) kautta ja ääni välitetään Keskusshakkiliiton
hallinnoiman Teamspeak ohjelman kautta oppilaille. Kerhoaika on maananta isin klo 18:30-20:00. Yhdellä
kerhokerralla on tarkoitus käydä läpi kaksi opetusteemaa, ja välissä on lyhyt noin 5 minuutin tauko.

Shakkiopetuksessa edetään Shakin oppitunnit kirjasten, osa 1:n ja 2:n opetusten mukaan, kirjaset sisältyvät
hintaan. 30 kpl 1,5 tunnin opetusta maksaa 150 euroa per nuori. Maksu kerätään kahdessa osassa noin puolen
vuoden välein. Aloitan nettiopetuksen mikäli vähintään 8 nuorta ryhmään sitoutuu. Shakkimaksun lisäksi jokainen
valmennettava hankkii ICC:n jäsenyyden, mikä maksaa noin 30 dollaria.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: Shakkimestari Sauli Tiitta,  Espoon Shakkiopetus tmi 
www.shakkiopetus.net  045-6742464

2. Nettishakkileiri Forssassa kesäkuussa

Forssalainen Wahren-opisto on pitänyt nettishakkikurssia lukuvuoden ajan. Kurssin opettajana on Tapio Salo, ja
kurssi on sisältänyt myös lähitapaamisia. Kurssin päättäjäiset ja nettishakin kehittämisseminaari pidetään opiston
mökillä 13.-14.6. Lisätietoja asiasta Raimo Rintamäeltä (raimo.rintamaki at gmail.com).

Kurssikutsu viestin lopussa.

3. Sauli Tiitta leirittää Espoossa

Shakkileirejä Espoon Latokaskessa päiväsaikaan kesällä 2009

Olen suunnitellut alustavia viikkoja nuorten shakkileireilleni (luokat 1-9) kesällä 2009. Tarkoituksenani on pitää
vähintään kaksi shakkileiriä ja mikäli kysyntää on tarpeeksi, niin kolme tai neljäkin. Yhteen shakkileiriviikkoon
mahtuu nuoria noin kymmenen (vähintään kahdeksan). Heti kesälomien alettua viikoilla 18 ja 19 olen suunnitellut
pitäväni shakkileirejä sekä viikolla 27 kesä-heinäkuun vaihteessa ja juuri ennen koulujen alkamista viikolla 33.
Alustavasti olen kohdentamassa viikon 19 leiriä jo shakkikilpailuissa käyneille (selo noin 1300-1600) nuorille kun
muut viikot ovat avoinna kaikentasoisille nuorille. Viime kesäisen shakkileirin tapaan leirillä pelataan ja opitaan
shakkia sekä myös pelattaisiin jalkapalloa. Ruokailukuviot ovat vielä auki, mutta lounas leirillä syödään.
Alustavasti kerho olisi päivittäin klo 9:30-15:30 maanantaista perjantaihin, eli viiden päivän ajan. Viikon leiri
(ma-pe) maksaa 90 euroa sisältäen pienen välipalan ja mehutarjoilun. Lounasjärjestelyt ja sen hinnat ovat vielä
auki. 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 
Shakkimestari, Sauli Tiitta 
Espoon Shakkiopetus tmi 
www.shakkiopetus.net 
045-6742464 

4. Salon shakkileiri heinäkuussa

Salon perinteisen shakkileirin päivämäärät on nyt vahvistettu tavallista aikaisemmin, leiri järjestetään 13.-16.7. eli
Heart of Finland -turnauksen jälkeen.

Leirin ohjelmaa ei ole vielä vahvistettu, mutta aikaisempien leirien kertomuksiin voi tutustua osoitteessa
http://www.shakki.net/kerhot/salsk/

5. Shakkitelevisio kokeilukäytössä

Liitto on ottanut kokeilukäyttöön nettitelevision. Muutamana viikonloppuna on kokeiltu suoraa kuvalähetystä
JSM-kierrokselta tai nuorisoturnauksesta. Netissä on myös videoita shakkitapahtumista, pelianalyyseja ja
shakkiaiheisia esitelmiä mm. Educa-messuilta.

Shakkitelevisiolähetykset eivät välttämättä ole hirveän monimutkaisia, tarvittaessa voin lainata videokameran
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halukkaille kuvaajille esimerkiksi viikonlopun ajaksi. Lisäksi tarvitaan nettiyhteys (mieluummin hieman 380K
mokkulaa nopeampi) ja kannettava tietokone yhdistettynä kameraan. 

Myös vanhempia kuvattuja videoita voidaan laittaa Shakkitelevisioon, siellä ei ole esimerkiksi 10 minuutin
pituusrajoitusta kuten Youtubessa.

Kaikki shakkitelevision videot:
http://floobs.com/user.html?id=4232

Tomi Nybäck Educa-messuilla:
http://floobs.com/videoclip.html?id=7574
Sauli Tiitta Educa-messuilla (miten shakki tukee koulunkäyntiä):
http://floobs.com/videoclip.html?id=7802
http://floobs.com/videoclip.html?id=7806

Tiedustelut: toivo.pudas at fimug.fi

6. Kiinnostaisiko medialeiri?

Jos shakista viestintä kiinnostaa, voisimme järjestää siihen opetusta esimerkiksi jonkun shakkileirin yhteydessä.
Tällöin voisi harjoitella kaikenlaisia viestinnän muotoja: www, blogit, foorumit, wikipedia, kirjoittaminen ja
kuvaaminen netti- ja paperilehtiin, shakkitelevisio ym.

(Aikaisemmin ovat apulaiskuvaajina toimineet mm. Pirita Kapanen Tampereelta ja Mikko Kangas Turusta)

7. Nuoret pelaajat jyräävät kotimaan turnauksissa

Tammer-Shakin turnauksen
voitti tammikuussa Vammalan Mikko Niemi, ja kymmenen parhaan joukossa oli viisi nuorta.
Turun turnauksessa Vilka Sipilä otti toisen sijan heti KvM Tapani Sammalvuon jälkeen.
Roope Kiuttu hoiti Jyväskylän talven turnauksen lähennellen shakkimestarin selolukua (2197).
Mikko Niemi voitti HSL:n helmikuun nopean shakin turnauksen.
Henri Pohjala vei Tammer-Shakin helmikuun turnauksen voiton:
(Tommi Luukkonen yrittää pistää junnuille kampoihin viemällä Shakki-77:n ja Kokkolan turnausten voitot)
Satakunnan mestaruuskisa
oli taas nuorten juhlaa: Mikko Niemi, Henri Pohjala, Pekka Köykkä, Tero Lehtimäki, Roope Kiuttu...
Mikko Niemi jakoi voittoa Joose Norrin kanssa Garden kisassa.
Vilka Sipilä otti voiton TSY:n huhtikuun turnauksessa Turussa.

8. Kansainvälisiä menestyksiä

Myös kansainvälisiä menestyksiä on tullut viimesyksyisen Qiyu Zhoun MM-hopean jälkeen:
Helmikuun koululaisten PM-kisasta Fär-saarilta tuli hopeaa Roope Kiutulle ja Antti Uusituvalle ja pronssia Teemu
Pudakselle. Roope korottui myös shakkimestariksi.
Huhtikuun alussa Irina Tumanova kävi pelaamassa Viron avoimissa alle 14-vuotiaiden mestaruuskisoissa ja
sijoittui hienosti toiseksi (selokin pomppasi toistasataa pistettä).
http://www.maleliit.ee/tabelid/2009/EMV/EST_K14_MV_n.htm

9. Nuorison SM- ja edustuskalenteria 2009

17.-19.4. Tyttöjen PM Tukholma (Erika Uusitupa ja Irina Tumanova osallistuvat)
25.4. Toimitsija- ja turnausjohtajakurssi Helsinki
26.4.-4.5.World School Chess Championship Kreikka
23.5. Nuorten joukkue- ja henkilökohtaisen pikashakin SM Kaitaan koulu Espoo
31.5. Shakkinappulaturnaus Helsinki Shakkikoti
4.-7.6. Nuorten SM Oulu
http://www.kolumbus.fi/shakkiliitto/turn2009/nusm09k.htm
4.-15.6.Alle 8-vuotiaiden EM Batumi Georgia
11.-21.6.Koulujoukkueiden EM Varna Bulgaria
15.-23.7.Nuorten alle 18-v joukkue-EM  Pardubice Tshekki 
4.-13.8. EU:n alle 14-vuotiaiden mestaruus Mureck Itävalta (valinnat nuorten SM mukaan)
30.8. - 10.9.European Youth U 10-18 Chess Championship Italia (nuorten SM mukaan)
www.euroyouth2009.com
Syyskuu Koulujoukkueiden PM lukiot Norja
Syyskuu Koulujoukkueiden PM yläasteet Ruotsi
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Syyskuu Koulujoukkueiden PM ala-asteet Islanti
3.10. Suomi-Ruotsi maaottelu Tukholma
16.-29.10.Juniorien MM, tytöt ja pojat Argentiina
21.-22.11. Koululaisten SM Lavia 
11.-23.11.World Youth Championship (8-18v) Antalya Turkki (nuorten SM mukaan)
Loka-marraskuu Itämeren maiden nuorisojoukkueiden turnaus Baltic Sea Stars Narva (5p,5t)

10. Lue Suomen Shakkia verkosta

Suomen Shakki -lehti on uudistunut vuoden alusta. Sen koko on nyt pienempi B5, ja lehti on kokonaan
neliväripainettu.  Vuoden ensimmäinen numero on julkaistu kokonaan  internetissä, muista lehdistä on
kymmensivuiset näytteet osoitteessa http://www.suomenshakki.fi/. 

Seuraavaan Suomen Shakkiin tarkoitetut kirjoitukset ja ilmoitukset 15.4. mennessä.

LINKKEJÄ JA KUTSUJA

FIDEn turnauskalenteri

Euroopan Shakkiliiton kalenteri 2009 

Pohjoismaiden Shakkiliiton kalenteri

Shakkiliiton kalenteri 2009

Liiton tiedotteita kerhoille

Valokuvia ja videoita eri tapahtumista

Shakkiliiton netti-televisio

ShakkiNet

Junioripelaajat seuroittain (Tammer-Shakin blogista)

Koulujoukkueiden SM Tampereella

Ihan pähkinöinä (Marko Tauriaisen blogi)

Pohjois-Suomen Shakkiblogi

______________________________________________________________________

Nettishakkileiri Wahren-opiston mökillä 

Yhdistetty Wahren-opiston nettishakkikurssin päättäjäistapahtuma ja kehittämisseminaari sekä Chess Club Finland
virtuaaliyhteisön kesätapaaminen.
Ajankohta                           13.-14.6.2009
Osallistujamäärä                 10 – 30 henkilöä

Ohjelma                              

Lauantai 13.6 (nettishakkiseminaari)
16:00 Ilmoittautuminen ja tulokahvit
16:15 Seminaarin avaus, Jukka Nummelin
16:30 Shakkiliiton valmennusjärjestelmä, Asko Hentunen
17:00 Nettishakkikurssin kokemusten esittely, Tapio Salo
17:30 Nettishakkikurssin kehitysideointia
19:00 Sauna ja iltapala
20:00 Soitannolliset shakki-iltamat (pelaamista, keskustelua ja musisointia)
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Sunnuntai 14.6 (pikapeliturnaus tavallisilla laudoilla ja nappuloilla)
09:00 Aamupala
10:00 Pikashakkiturnaus
12:00 Turnaus päättyy

Tilat
Kokous- ja ryhmätyötiloina 2-kerroksinen mökki
Retkeilymaja tasoinen majoitus isossa 2-kerroksisessa mökissä (oma makuupussi)
Aamupesu rantasaunassa (omat pyyhkeet ja pesuaineet)
Tarjoilut
Lauantai: tulokahvi ja makea kahvileipä
buffet iltapala (kinkkukiusaus, salaatti, patonki, mehu, vesi)
 Sunnuntai: buffet aamiainen (puuro, leipää, leikkeleet, kahvi, tee, mehu)                                    
Hinnat
Kokous- ja yöpymistilat mökissä 12,00 € / hlö
Sauna  3,00 € / hlö
Tulokahvit  2,00 € / hlö
Iltapala (hintaan sisältyy vesi ja mehu) 7,00 € / hlö
Aamupala  6,00 € / hlö
Kustannukset yhteensä  30,00 € / hlö
Lisähintaan voi ostaa Mustialan Pehtori olutta ja ulkogrillille Makulihan grillimakkaraa.

WAHREN-OPISTON MÖKKI JA SAUNA 
sijaitsevat Tammelassa Opistontiellä, kauniilla paikalla Pyhäjärven rannalla.
____________________________________________________________________

HSL:N PÄÄSIÄISTURNAUS
 
FM Timo Pirttimäen muistokilpailu
Shakkikodissa 9.-13.4.2009 

KILPAILUMUOTO JA RYHMÄJAKO 

Helsingin Shakkiliitto järjestää perinteisen Pääsiäisturnauksen kolmessa ryhmässä, joka on samalla FM Timo
Pirttimäen muistokilpailu.

M-ryhmä pelataan kahdeksan (8) pelaajan täyskierroskilpailuna, johon varataan neljä (4) kutsuttua
pelaajaa, sekä neljä kovaeloisinta (4, elo)

1.

Loput pelaajat (jotka eivät voi osallistua nuorten ryhmään) pelaavat 7.kierroksen vajaakierrosturnauksen
avoimessa ryhmässä.
M-ryhmän ja avoin ryhmän tulokset ja lasketaan kansainväliseen (elo) ja kotimaiseen (selo)
vahvuuslaskentaan.

2.

Vuonna 1995 ja sen jälkeen syntyneet (alle 14-vuotiaat) pelaavat omassa ryhmässään 5-7 -kierroksisen
kilpailun. 
Mikäli tähän ryhmään ilmoittautuu vähemmän kuin viisi pelaajaa, he pelaavat avoimessa ryhmässä.
Paras alle 14-vuotias kuitenkin palkitaan erikoispalkinnolla.

3.

PELIPAIKKA 
Shakkikoti, Haapaniemenkatu 14A, Helsinki. 
PELINOPEUS 
Jatkuva peliaika 1,5 +1,5 tuntia + 1 minuutti lisäaikaa jokaisesta siirrosta (90'+1'/1z). 
ILMOITTAUTUMINEN 
Keskiviikkoon 8.4. mennessä, joko puhelimitse tai sähköpostitse. 
Pankkiin ilmoittauduttaessa on osanottomaksu maksettava viimeistään perjantaina 3.4.
Mukaan otetaan korkeintaan 80 pelaajaa ilmoittautumisjärjestyksessä. 
OSANOTTOMAKSUT 
32 euroa (avoimessa ryhmässä pelaavat nuoret eli 1989 ja jälkeen syntyneet 20 euroa) 
Alle 14-vuotiaiden ryhmässä pelaavat nuoret maksavat 16 euroa. 
Jälki-ilmoittautumislisä 7 euroa kaikilta (mikäli mukaan mahtuu). 
Osanottomaksun voi maksaa pelipaikalla tai etukäteen HSL:n pankkitilille 
Sampo 800010-70337606 viimeistään perjantaina 3.4.
Maksettaessa pyydetään käyttämään viitenumeroa 1012 !! 
AIKATAULUT 
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Torstai 9.4. klo 16.30-17.30 osanoton varmistus, klo 18.00-23.00 1.kierros 
Perjantai 10.4. klo 10.00-15.00 2.kierros, klo 16.00-21.00 3.kierros 
Lauantai 11.4. klo 16.00-21.00 4.kierros 
Sunnuntai 12.4. klo 10.00-15.00 5.kierros, klo 16.00-21.00 6.kierros 
Maanantai 13.4. klo 10.00-15.00 7.kierros, noin klo 15.20 palkintojen jako. 
Kierrosten päättymisaika on arvioitu!

VUODEN 2008 PÄÄSIÄISTURNAUKSEN TULOKSET
VUODEN 2007 PÄÄSIÄISTURNAUKSEN TULOKSET
VUODEN 2006 PÄÄSIÄISTURNAUKSEN TULOKSET
VUODEN 2005 PÄÄSIÄISTURNAUKSEN TULOKSET

Sähköposti: shakki.koti(at)kolumbus.fi
Puhelin: 050-9310608 (Timo Munukka) tai 050-4002855 (Shakkikoti)

____________________________________________________________________

Nuorten pikashakin SM-turnaus 23.5.2009

Aatos ja ESK järjestävät nuorten pikashakin SM-turnauksen lauantaina 23.5. 

Ikäluokat 8-, 10-, 12-, 14-, 16-, 18-, 20-vuotiaat pelaavat omissa ryhmissään enintään 2t kilpailu (=12.k). 
Pelipaikka
Kaitaan koulu, Iivisniemenkatu 1, Espoo. 
Järjestelmä
Ikäluokat pyritään pelaamaan omissa ryhmissään, siten että kierroksia on yhteensä enintään 12. Jos ryhmiä
joudutaan yhdistämään, vaikuttavat kaikki pelit vahvuuslaskentaan, mutta ikäluokan lopullisiin tuloksiin vain
keskinäiset pelit. Lopullinen kilpailumuoto varmistuu vasta pelipaikalla osanoton varmistuksen jälkeen. 
Ilmoittautuminen
Maksamalla osanottomaksu tiistai 19.5. mennessä ESK:n tilille OP 530017-437878 (viite 1494) JA
ilmoittautumalla sähköpostitse (+syntymäaika, ei sotua) nopi(at)shakki.net 
Osanottomaksut
Osanottomaksu on 20 €. 
Aikataulu 
La 23.05. klo 09:00-09:50 osanoton varmistus
La 23.05. klo 10:00-12:00 Pikashakin nuorten SM-turnaukset (8v, ... , 20v)
La 23.05. klo 12:10-12:20 palkintojen jako

Ruokailu

Erillistä ruokataukoa ei ole, vaan pikashakin ja joukkueshakin välissä on tunnin tauko.

Palkinnot

Ikäluokittain kolme parasta mitalein.

Majoitus

Tiedustelut Petri Graeffe 040-5473388

Tiedustelut

Timo Munukka 050-9310608 / 050-4005528, Tuomo Halmeenmäki 045-1295683

Netti/s-posti

www.shakki.net/nopeasm2009 sekä nopi(at)shakki.net

Nuorten joukkuepikashakin SM-turnaus 23.5.2009

Aatos ja ESK järjestävät nuorten joukkuepikashakin SM-turnauksen (nelihenkiset joukkueet) kolmessa
ikäluokassa alle 20-, 16- ja 12-vuotiaat. 
Pelipaikka
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Kaitaan koulu, Iivisniemenkatu 1, Espoo. 
Järjestelmä
Pelataan kolmessa ryhmässä täyskierroskilpailuin. Jos jossakin ryhmässä on enemmän kuin 13 joukkuetta, niin
ryhmä pelataan 8-kierroksen vajaakierroskilpailuna. 
Ryhmät voidaan tarvittaessa yhdistää, mutta silloin yhteisturnauksessa kaikki pelit menevät pikashakin
vahvuuslaskentaan, mutta joukkuekilpailuun lasketaan vain ikäluokan keskinäiset pelit. 
Ilmoittautuminen
Maksamalla osanottomaksu tiistai 19.5. mennessä ESK:n tilille OP 530017-437878 (viite 1494) JA sähköpostitse
(pelaajien nimet mainittava sekä syntymäaika ilman sotua) 
Osanottomaksut
Nuorten joukkuemaksu on 30 €/joukkue. 
Aikataulut
La 23.05. klo 12:00-12:50 joukkueiden osanoton varmistus La 23.05. klo 13:00-15:00 Nuorten joukkuepikashakin
SM La 23.05. klo 15:10-15:20 palkintojen jako 
Palkinnot
Kolme parasta joukkuetta ikäluokittain SM-mitalein. 
Majoitus
Tiedustelut Petri Graeffe 040-5473388 
Tiedustelut
Timo Munukka 050-9310608 / 050-4005528, Tuomo Halmeenmäki 045-1295683 
Netti / s-posti
www.shakki.net/nopeasm2009 sekä nopi(at)shakki.net 

________________________________________________________________

Nuorten SM-kilpailut Oulussa 4.-7.6.2009

Oulun Shakkiseura järjestää nuorten SM-kilpailut Oulussa 4.-7.6.2009.

Pelipaikka Ammattiopisto Luovi, Nahkatehtaankatu 3.

Sarjat
Alle 18 v (1991-92), alle 16 v (1993-94), alle 14 v (1995-96), alle 12 v (1997-98) ja alle 10 v (1999 ja myöhemmin
syntyneet). 

Peliajat
1h 30 min + 1h 30 min. Kaikissa sarjoissa pelataan 7-kierroksinen vajaakierroskilpailu tai täyskierroskilpailu
osallistujamäärästä riippuen. Järjestäjällä on oikeus yhdistää kahden peräkkäisen ikäluokan sarjat yhteen
ryhmään.

Aikataulu
Osallistumisen varmistus pelipaikalla torstaina 4.6. klo 15.00 - 16.30, 1. kierros alkaa to klo 17, 2. k. pe klo 9.30,
3. k. pe klo 13.30, 4. k. pe klo 17.30, 5. k. la klo 9.30, 6. k. la klo 13.30 ja 7. k. su 9.30. 
Palkintojen (mitalit) jako kaikissa sarjoissa heti kilpailun päätyttyä.

Osallistumismaksut: Yli 12 v 25 euroa ja alle 12 v 15 euroa

Tiedustelut ja ilmoittautuminen Martti Luodonpää, puh. 040-7638 115 tai sähköposti:

martti.luodonpaa@oulu.fi viimeistään torstaina 28.5.2009.

Seuraamukset SKSL:n hallitus antaa sarjojen parhaille edustusoikeuksia nuorten arvoturnauksiin.

_________________________________  

Mäntän nopean shakin pääsiäisturnaus

Pitkäperjantaina 10.4. 2009 Mäntän klubilla klo 12

Mäntän Shakkikerho järjestää nopean shakin turnauksen shakkikaupungissa. Kilpailussa pelataan kuusi
kierrosta nopean shakin säännöillä tasaseloturnauksena. Aikataulu: Osanoton varmistus ja jälki-ilmoittautuminen
kello 11.00-11.45, ensimmäinen kierros klo 12.00. Turnaus päättyy noin kello 19. Klubilla on myös hotellitason
yöpymismahdollisuus. (Klubi puh: 03-4745900 www.mantanklubi.com.) Ilmoittautuminen viimeistään
keskiviikkona 8.4.2009 Ilmoittautua voi tekstiviestillä, sähköpostilla tai soittamalla Pekka Sairaselle tai Pentti
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Rantalalle, joiden yhteystiedot ovat alempana. Jälki-ilmoittautuminen pelipaikalla. Peliaika:20+20 min + 10 s/siirto
(Fischer-aika). Klubilla lounasmahdollisuus ja kanttiini.

Osanottomaksu: 15 EUR, nuoret 7 EUR, suurmestarit ja kansainväliset mestarit maksutta, jälki-ilmoittautumislisä
5 EUR. Maksut maksetaan pelipaikalla. Palkintojen jako heti pelien jälkeen.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen: Pekka Sairanen puh 050-557 9595, etunimi.sukunimi@manttavilppula.fi Pentti 
Rantala puh 040-544 5058 etunimi.sukunimi@gmail.com

___________________________________

Itä-Helsingin Shakkikerhon turnaus 18.4.2009

Turnaus on selokelpoinen (0,3 x normaalikertoimet).

Parien määrityksessä käytetään perinteistä sveitsiläisjärjestelmää ja parienmääräämisohjelmaa (ei siis
tasaselojärjestelmää). Kaikki pelaavat yhdessä ryhmässä 6 kierrosta.

Pelipaikka: Liikuntamylly, os. Myllypurontie 1 (alakerran koulutustila) Pelipaikalle pääsee erinomaisesti
Mellunmäkeen menevällä metrolla. Pelipaikka on Myllypuron metroaseman välittömässä läheisyydessä. Myös
omalla autolla tuleville on reilusti pysäköintitilaa (24h)
Liikuntamyllyn takana tai Myllypuron ostoskeskuksen parkkipaikalla.

Peliaika: 20+20 min + lisäaika 10s./siirto (dgt-kellot)

Aikataulu: Lauantai 18.4.Klo 9.20-9.50 Osanoton varmistus ja jälki-ilmoittautuminen 1. kierros alkaa klo 10.10 ja
6. kierros n. klo 16.40. Kilpailun puolivälissä on noin tunnin pituinen tauko.

Osanottomaksut: 15 euroa. Nuoret (vuonna 1989 ja sen jälkeen syntyneet) 8 euroa. Jälki-ilmoittautumislisä 3
euroa kaikilta. 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot: Pekka Pietinen p. 050-5924766 tai pekka.pietinenA24.fi (korvaa A-kirjain
@-merkillä) viimeistään perjantaina 17.4.2009 klo 22.00 mennessä(sähköposti-ilmoittautuminen on hyväksytty,
kun ilmoittautumiseen on vastaanotettu kuittausviesti)

____________________________________________________________________

TUL:n ja TShL:n avoin mestaruus

Valkeakosken shakkikerho järjestää TUL:n ja TShL:n avoimen mestaruusturnauksen selokelpoisena
viikonlopputurnauksena Valkeakoskella 25.-26.4.2009. Turnaus pelataan yhdessä tai useammassa ryhmässä
vajaakierroskilpailuna.

Pelipaikka: Rantahotelli Waltikka Hakalantie 6 Valkeakoski.

Pelipaikan kartta

Peliaika: 1.5 h + 1.5 h

Aikataulu: 

Lauantai 25.4.: Osanoton varmistus ja jälki-ilmoittautuminen klo 9.00 -10.00, 1. kierros klo 10.30, 2. kierros klo
14.00 ja 3. kierros klo 17.30, sunnuntai 26.4. 4.kierros klo 9.30 ja 5. kierros klo 13.

Ilmoittautuminen mieluiten sähköpostilla viimeistään perjantaina 24.4.2009

Harri Mikkonen puh:0407702577, email: harri.mikkonen@pp1.inet.fi

Osanottomaksut:

Yleinen: 30 €

Seniorit: 20 €
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Nuoret: 15€

Jälkiilmoittautumislisä: 5€

Osallistumisen edellytyksenä on voimassa oleva pelaajalisenssi. Uusilta pelaajilta tai enintään 10 selo-peliä
pelanneilta ei edellytetä lisenssiä. Vuosi- tai kertalisenssin voi maksaa myös pelipaikalla.

____________________________________________________________________

Mikkelin Shakkikerhon Päämajaturnaus 18.– 19.04.2009 

Mikkelin Shakkikerho järjestää selokelpoisen Päämajaturnauksen 
lauantaina ja sunnuntaina 18.- 19.04. 2009 Mikkelin Lyseolla, Porrassalmenkatu 30. 

Aikataulu: 
lauantaina 18.04 
- 8.30-9.30 jälki-ilmoittautumiset ja osanottajien varmistus 
- 1.kierros 10.00 
- 2.kierros 14.00 
- 3.kierros 17.30 
sunnuntaina 19.04 
- 4.kierros 9.00 
- 5.kierros 13.00 

Peliajat: 1,5 t +1,5 tuntia 

Osallistumismaksut: 30 euroa, nuoret (-89 ja myöhemmin syntyneet.) 15 euroa 
Mikkelin Shakkikerhon pankkitili: Sampo Pankki 800015-71311647. Jos maksat 
kerhon tilille, ota tosite mukaan. 

Mikkelin edullisimmat majoitukset: 
Täysin uusittu Hotelli Uusikuu, Raviradantie 8-9 
( noin 1,5 km pelipaikalle ), katso ( www.uusikuu.fi/hotelliesittely.asp) 
1-4 hengen huone 59,00 
varaukset: www.uusikuu.fi tai puh. 015-221 5420 

Mäntyniemen lomakoti, Ihastjärventie 40 B (noin 6,5 km pelipaikalle) 
2-4 hengen huone 25,00/hlö. Hintaan sisältyy aamupala ja iltasauna 
p. 015-174 220, 0440-174 220 
kotisivu: www.gasthausmantyniemi.com 

Muita majoituksia: 
Cumulus, Mikokatu 9, puh. 015-20511 (kysy tarjousta) 
sähköposti: mikkeli.cumulus@restel.fi 
Vaakuna, Porrassalmenkatu 9 puh. 015-20 201 
sähköposti: vaakuna.mikkeli@sok.fi 

Ilmoittautumiset: 
17.04.2009 mennessä Leo Havukainen, p. 050-338 0899 
sähköposti: leo.havukainen@surffi.fi 
Aimo Mäenpää 015-150 241 tai 050-351 0991 
sähköposti: aimo.maenpaa@surffi.fi 
puhelin pelipaikalle: 050-338 0899 (Havukainen) tai 050-351 0991 (Mäenpää)
____________________________________________________________________

Käenpesäturnaus Ylivieskassa 18.-19.4. 2009

Kilpailu on Pohjois-Suomen GP-sarjan osakilpailu. Sarjan säännöt julkaistaan Pohjois-Suomen shakkiblokissa
lähiaikoina. (http://psmshakki.blogspot.com/)

Paikka: Hotelli Käenpesä, Lintutie 1, 84100 Ylivieska

Turnaus pelataan tasaseloturnauksena, jossa pelaajat jaetaan vahvuuslukujärjestyksessä 10-12 pelaajan
palkintoryhmiin. Sponsori on luvannut ylimääräistä palkintorahaa 500 euroa, joka jaetaan sopivassa suhteessa
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palkintoryhmien kesken. Myös suorituslukupalkinto! Siten mahdollisen D-sarjankin voittajalla mahdollisuus
hyvään palkintoon!

Peliajat:
1 h 30 min / 40 siirtoa + 15 min pelin loppuun (1. ja 2. kierroksella ei lisäaikaa eli aika on 1 h 30 min pelin
loppuun).

Aikataulu:
Osanoton varmistus la klo 10:15 - 11:00. Kierros 1. la klo 11:30, k 2 klo 14:30, k 3 klo 18:30, k 4 su klo 9:00 ja k 5
klo 13:00 

Ilmoittautumiset:
17.4.2009 klo 22.00 mennessä Jouko Lauronen (050 363 1145), Teemu Lauronen (050 597 5817)
Email: joukov.lauronen(p)omanetti.fi (Huom! (p) = @ )

Osanottomaksut: 30 euroa, (N 15 euroa) pelipaikalla

Majoitus: Hotelli-Ravintola Käenpesä, Lintutie 1, 84100 Ylivieska, p. 08 423 611, http://www.hotellikaenpesa.fi/, 
150 vuodepaikkaa. 

Tervetuloa!

____________________________________________________________________

EtVaS:n viikonlopputurnaus 25-26.4.2009

Kilpailumuoto
Selokelpoinen viikonlopputurnaus tasaselojärjestelmällä.
Peliaika 70 min + 30 sek/siirto.

Pelipaikka
Vaskivuoren lukio, Virtatie 4, 01600 VANTAA

Aikataulu
La 25.4. klo 08.30 - 09.15 osanoton varmistus ja jälki-ilmottautuminen.
klo 09.30 1.kierros
klo 13.30 2.kierros
klo 17.30 3.kierros
Su 26.4. klo 10.00 4.kierros
klo 14.00 5.kierros, minkä jälkeen välittömästi palkintojen jako

Osanottomaksu
Aikuiset 30EUR, nuoret 18EUR.
Jälki-ilmoittaumislisä 7EUR. SM,KvM,NSM,NKvM ei osanottomaksua.
Maksetaan pelipaikalla osanoton varmistuksen yhteydessä.

Ilmoittautumiset
Pe 24.4. klo 20 mennessä
Henri Koskinen (040)7339231 tai sähköpostilla etvas@shakki.net

http://www.shakki.net/kerhot/EtVaS/etvasvl09.htm
____________________________________________________________________

Levoranta-turnaus sunnuntaina 19.4.

Vammalan Shakkikerho ja Levorannan Autoliike järjestävät perinteisen
selokelpoisen 15+15 min turnauksen su 19.4. Sastamalassa ( Vammalassa)

Pelataan kahdessa ryhmässä A-ryhmä yli 1900 seloiset ja B-ryhmä alle 1900
seloiset

7 kierrosta
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Aikataulu 19.4. klo10- 10.45 Osanoton varmistus
klo 11 1. kierros
klo 16.30 Palkintojen jako
Pelipaikka Levorannan Autoliike , Itsenäisyydentie 66, Vammala (Sastamala)

Ilmoittautuminen 16.4. mennessä Pekka Kauko050 5701790 tai
pekka.kauko@kopteri.net

Osanottomaksu Aikuiset 20 EUR , nuoret 10 EUR

Palkinnot A ryhmä : 1. 400 EUR B-ryhmä 1. 200 EUR
2. 300 EUR 2. 150 EUR
3. 200 EUR 3. 100 EUR
Parhaalle alle 20 vuotiaalle Fleece-takki
Lisäksi palkitaan paras varhaisnuori 100 EUR
ja paras alle 1600 seloinen 100 EUR
__________________________________________________________

Shakkikodin shakkinappulakisa 
Nappulakisat 2009 

Vuoden alustavat kilpailupäivät ovat 1) La 31.1., 2) Su 5.4., 3) Su 31.5., 4) La 22.8. 5) La 3.10, 6) La 19.12.

YLEISTÄ
Helsingin Shakkiliitto (HSL) järjestää Shakkikodissa "nappulakisoja" uusille tai vähän aikaa shakkia harrastaneille
nuorille. 
Kilpailu pyritään pelaamaan tasavahvoissa ryhmissä. Ryhmien koko on 4-8. 
Koska kilpailu on tarkoitettu turnauksiin tutustuville pelaajille, se EI ole SELO-kilpailu, ja lisenssiä ei vaadita.
Pelaajat, joiden vahvuusluku on saavuttanut tason 1600 tai yli, eivät voi näihin turnauksiin osallistua. 
AIKATAULU
Ilmoittautuminen aina pelipaikalla klo 9:00 - 10:00. Kilpailu alkaa klo 10:20 ja päättyy noin klo 17 mennessä. 
PELINOPEUS
Peliaika kilpailussa on 20min + 10sek/siirto (=20'+10"/1z) mikä vastaa noin puolen tunnin peliaikaa/pelaaja. 
MAKSUT
Osanottomaksu on kuusi euroa (6 €) ja mahdollisuus ruokailuun kilpailun puolivälissä (3 € pelaajat / 5 € muut)

PALKINNOT
Ryhmien kolme parasta palkitaan.

______________________________________________________
Toimitsija- ja turnausjohtajakurssi Helsingissä 25.4.2009

Helsingin Shakkiliitto järjestää shakkitoimitsija- ja turnausjohtajakurssin Helsingissä lauantaina 25.4.2009 klo
10-17. 

Tilaisuuden paikka on Shakkikoti.

Tilaisuuden opettajana on KvT Mikko Markbkula.

Etukäteisilmoittautumista toivotaan materiaalin monistamisen yms. vuoksi.

Yhteyshenkilö Timo Munukka, 050-9310608.

Lisätietoja antaa myös Mikko Markkula, mikko.markkula@pp.inet.fi, puh. 040-5245304.


